
SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ

DOPRAVNÍ CESTY

Směrnice Úroveň přístupu

A

SŽDC SM71

Protipožární opatření při provozování parních lokomotiv na
železniční dopravní cestě, kterou provozuje státní organizace
Správa železniční dopravní cesty

Změna č 8

ÚČinnost ode dne zveřejněni

Schváleno pod čj. S10574/2019-SŽDC-GŘ-030

dne 19.3.2019

ředitel Odboru bezpečnosti a krizového řízeni



SŽDC SM71 ÚČinnost ode dne zveřejněni

SŽDC SM71

Protipožární opatřeni při provozováni parních lokomotiv na železniční dopravní cestě, kterou
provozuje státní organizace Správa železniční dopravní cesty
Změna č 8

Gestorský útvar: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Odbor bezpečnosti a krizového řízeni
Praha
WWW .szd C.CZ

Rok vydáni: 2019
Náklad: vydáno pouze v elektronické podobě

© Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, 2019
Tento dokument je duševním vlastnictvím státní organizace Správa železniční dopravní cesty, na které se vztahuje zákon
Č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejÍcÍch s právem autorským a o změně některých zákonŮ (autorský
zákon), ve znění pozdějších předpisŮ Státní organizace Správa železniční dopravní cesty je v uvedené souvislosti rovněž
vykonavatelem majetkových práv. Tento dokument smí fyzická osoba použit pouze pro svou osobní potřebu, právnická
osoba pro svou vlastni vnitřní potřebu. Poskytováni tohoto dokumentu nebo jeho Části v jakékoliv formě nebo jakýmkoliv
zpŮsobem třetí osobě je bez svoleni státní organizace Správa železniční dopravní cesty zakázáno

2



SŽDC SM71 ÚČinnost ode dne zveřejněni

Ředitel odboru bezpečnosti a krizového řízeni schválil tuto změnu směrnice SM71 Protipožárni
opatřeni při provozováni parních lokomotiv na železniční dopravní cestě, kterou provozuje státní
organizace Správa železniční dopravní cesty (dále jen ,,směrnice").

Tato změna je zapracována do konsolidovaného znění. Držitel listinné podoby je povinen tuto
změnu ihned zapracovat podle pokynŮ uvedených v ČI. 1

ČI. 1

Směrnice Č. 71 se mění takto:

V Příloze 2 se pod řádek s údaji o lokomotivě U 57.001 doplní nový řádek s následujicň"ni údaji
v příslušných sloupcích:

Lokomotiva: 03.2155 (UlC 90 80 00 03 155-3)
Dislokace parních lokomotiv: WFL GmbH & Co. KG, Verkehrshof 3, 14478
Potsdam
% normy: 80
Datum záznamu o jízdě: 14.12.2018

ČI. 2

Aktua|izované znění Směrnice Č. 71 Protipožárni opatřeni při provozováni parních lokomotiv na
železniční dopravní cestě, kterou provozuje státní organizace Správa železniční dopravní cesty
ve znění změny Č. 8 je zveřejněno spolu s touto změnou na intranetu SŽDC v záložce ,,eDAP".

08.04.2022 15:54 Datum: 2022.04.05
12:42:01 +02'00'

3


